quorū finita p[ri]ncipia  
 in sua schola  
 numeros numerorū  
 functiones & harmonias  
 Quia arithmetici  
 isti p[ro]p[ri]i a tm[en]ta  
 principia se habet  
 virtutes & proprietates  
 & affectiones rerum  
 naturarū adeoq[ue]  
 uniuersa naturā  
 ordinē numeros  
 retulerūt p[er] se in  
 n[on] denariū cui  
 ex Pythagora  
 disciplina mysteria  
 quorūdam & occultam  
 in n[on] n[on]ce existi  
 mebat. Imo et ob  
 numeri sui excolle[n]tia  
 in quo ceteri  
 claudunt. Quia  
 numerando ab  
 denariū p[ro]ueniūt  
 inde quasi absoluta  
 numeri p[er]fectio  
 ad unitate[m]  
 redent eamq[ue]  
 iterat. Platonē  
 quoq[ue] aut pluribus  
 posu[er]unt Magnū &  
 Minu[m]. Huius  
 cap[itu]l[us] aut enim  
 posu[er]unt Magnū &  
 parū. De Platone  
 scribit Iustus p[er]ty  
 de Mathematicis  
 in sua pareresi  
 en[im] in sententia  
 de principijs  
 sunt & alijs  
 pleriq[ue] rebus  
 uariarum fuisse  
 ut alijs tria  
 principia posue  
 rit, seu naturā  
 spem, aliās t[er]t[er]  
 q[ui] p[er] qui mundi  
 anima sibi t[er]tib[us]  
 adiecit. parue  
 nidos licet sicut  
 istum & rei  
 ueritate[m] unum  
 tm[en]ta principium  
 idq[ue] immobile  
 posuerit duo tm[en]ta

posuit statim apparatus & hominum a se naues  
indis calidum & frigidum secq. ut scribit  
Aetes 10 hoc physico c. 5. igni terraq. appel  
lauit.

*Alia opinio.*

Plura principia natura eaq. multitudine infinita  
eiusdem speciei s. figura diuersa posuit Lactantius  
cliares eiusq. familiaribus deusculis Actonibus  
resq. secundum Epicurum & Lucretium. Volebant  
hi ex atomorum vario cursu situ & ordine to  
tam hanc rem uniuersalem & uarietatem, quoniam  
eius sententia non semel meminit Cicero in suis  
opusculis philosophicis. Hic atomis quod ipsi et uocabant  
enab & plerumque addebat altem quod uocabant  
natum & inane. Principia natura multi  
tudine infinita & specio diuersa posuit Anaxa  
goras. Putabat enim sic unquam rem fi  
eri posse ex partibus finibus atq. natura eiusdem  
speciei ut in partibus atq. minutis partibus: sic  
et in partibus atq. minutis

Visceribus usq. gigni sanguinem creati

Sanguinis inter se nullis coeuntibus guttibus.

Hanc autem partium similitudinem infinitatem uocant non  
nulli panpermia Lucretium & Plutarcho secundo  
meriam

Somniveria? Inter 10 phisi c 3. Et ipse quoq  
 Lucretij paulo post superiores necq alit videntur  
 narrare sententia Anaxagore quasi se: epist  
 nant carne a tri ex carnulob & misera ex  
 minulob visceribz &c: s; et ex alioru rerum  
 phibz gigni; Vorau tu carnem q plures ph  
 culab carnis & sanguinæ q plures pticulab  
 sanguinibz fiat: Nam Anaxagoras oibz  
 res oes putat inmixtata latitare s; unu  
 apparere illud unig sicut plurima mixta  
 Et magis in promptu pinnaz in fronte locata  
 Coratu proqz nam atqz irrito greditur *Simplicij* *Jovis* *Simplicij*  
 hoc in libro ad septim btm. p'toruz placita  
 Eastoruz enumerata ad eum aliquo sensu  
 tradurere. Nos melioru p'toruz investigis  
 insistentes factis soluz opinionu tueri atqz *Nos Artis sen-*  
 illustrare anabimur q in hac generis *tentia ample-*  
 a su magna ingenij laude veritate, oio *ctimur.*  
 J. ceteris certe mpe' asserunt est & q' ab alijs  
 falsi dicta erant iijit q vere & obscure  
 in p'piciua luce in traxit. Minime vero  
 mirandum est veteres illos rari m'ptos  
 balbutiente ad huc p'tia. Hac in re ut in multis